
Wettkampfplan 2025 Mehrzweckhalle                                                               15.07.2025

NEU

Datum von bis Veranstaltung von bis Veranstaltung
Januar
01.01.2025
02.01.2025
03.01.2025 17.00 Uhr 21.00 Uhr Training 1. Männer BSW Sixers
04.01.2025
05.01.2025
06.01.2025
07.01.2025
08.01.2025
09.01.2025 18.00 Uhr 22.00. Uhr Heimspiel TT
10.01.2025
11.01.2025 11:00 Uhr 20:00 Uhr Sportis-Cup 2025 (SGU) - in Prüfung fehlt RS mit TT 09:00 Uhr 14:00 Uhr Heimspiel TT
12.01.2025
13.01.2025
14.01.2025 18:00 Uhr 22:00 Uhr Heimspiel TT
15.01.2025
16.01.2025 18:00 Uhr 22:00 Uhr Heimspiel TT
17.01.2025
18.01.2025 Landesmeisterschaft Mensch ärgere dich nicht 

19.01.2025 Landesmeisterschaft Mensch ärgere dich nicht 

20.01.2025
21.01.2025
22.01.2025
23.01.2025
24.01.2025
25.01.2025 08:00 Uhr 14:00 Uhr Fußballturnier der E2 16.00 Uhr 18.00 Uhr Training BSW Sixers
26.01.2025
27.01.2025 09.00 Uhr 15.30 Uhr Winterfcamp BSW Sixers

28.01.2025 18:00 Uhr 22:00 Uhr Heimspiel TT

ganztägig
ganztägig



Datum von bis Veranstaltung von bis Veranstaltung
29.01.2025 09.00 Uhr 11.00 Uhr Hort Sandersdorf
30.01.2025 09.00 Uhr 11.00 Uhr Hort Sandersdorf
31.01.2025 09.00 Uhr 15.30 Uhr Wintercamp BSW Sixers
Februar
01.02.2025 09:00 Uhr 18:00 Uhr Heimspiel TT
02.02.2025
03.02.2025
04.02.2025 18:00 Uhr 22:00 Uhr Heimspiel TT
05.02.2025
06.02.2025
07.02.2025
08.02.2025 09:00 Uhr 18:00 Uhr Heimspiel TT
09.02.2025 09.00 Uhr 21.00 Uhr Fußballturnier F1 SG Union Sandersdorf
10.02.2025
11.02.2025
12.02.2025
13.02.2025 18:00 Uhr 22:00 Uhr Heimspiel TT
14.02.2025
15.02.2025 07:30 Uhr 14:00 Uhr Frauensportaktionstag 14.00 Uhr 18.00 Uhr BSW Sixers U16
16.02.2025 10.00. Uhr 14.00 Uhr Cheerleading BSW
17.02.2025
18.02.2025
19.02.2025
20.02.2025
21.02.2025
22.02.2025
23.02.2025
24.02.2025
25.02.2025
26.02.2025
27.02.2025

Hallensperrung
Hallensperrung
Hallensperrung
Hallensperrung

Hallensperrung 1. Hauptfasching SKV
Hallensperrung Familienfasching

Hallensperrung
Hallensperrung

Hallensperrung Kinderfasching SKV
Hallensperrung



Datum von bis Veranstaltung von bis Veranstaltung
28.02.2025
März
01.03.2025
02.03.2025
03.03.2025
04.03.2025
05.03.2025
06.03.2025 18.00 Uhr 22.00. Uhr Heimspiel TT
07.03.2025
08.03.2025 09:00 Uhr 18:00 Uhr Heimspiel TT
09.03.2025 09.00 Uhr 15.00 Uhr Mini- Meisterschaft TT
10.03.2025
11.03.2025 18.00 Uhr 22.00 Uhr Heimspiel TT
12.03.2025 06:00 Uhr 17:00 Uhr Schulsportveranstaltung Schule Roitzsch 95. Geburtstag 
13.03.2025 Sportevent mit Firma "Trixit Grundschule Sandersdorf
14.03.2025
15.03.2025 09:00 Uhr 18:00 Uhr Heimspiel TT Teilung der Halle mit Karate 9.00 Uhr 18.00 Uhr Karate
16.03.2025
17.03.2025
18.03.2025 Hallensperung
19.03.2025 Lions Club Konzert 
20.03.2025 Hallensperung bis 16.00 Uhr 18:00 Uhr 22:00 Uhr Heimspiel TT
21.03.2025
22.03.2025 09:00 Uhr 18:00 Uhr Heimspiel TT
23.03.2025
24.03.2025
25.03.2025 18.00 Uhr 22.00 Uhr Heimspile TT
26.03.2025
27.03.2025 18.00.Uhr 22.00 Uhr Heimspiel TT
28.03.2025
29.03.2025 09:00 Uhr 18:00 Uhr Heimspiel TT

Hallensperrung
Hallensperrung
Hallensperrung

ganztägig

ganztägig

Hallensperrung 2. Hauptfasching SKV
Hallensperrung Faschingsumzug

Hallensperrung



Datum von bis Veranstaltung von bis Veranstaltung
30.03.2025
31.03.2025
April
01.04.2025
02.04.2025
03.04.2025
04.04.2025

05.04.2025 09:00 Uhr 18:00 Uhr Heimspiel TT

06.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

12.04.2025

13.04.2025

14.04.2025

15.04.2025 Hallensperrung

16.04.2025 Hallensperrung

17.04.2025 Hallensperrung

18.04.2025 Karfreitag

19.04.2025 Hallensperrung "Auf alte Zeiten" 

20.04.2025 Hallensperrung "Auf neue Zeiten"

21.04.2025 Hallensperrung

22.04.2025 Hallensperrung

23.04.2025 Hallensperrung

24.04.2025

25.04.2025

26.04.2025

ganztägig



Datum von bis Veranstaltung von bis Veranstaltung

27.04.2025 Vereinswettkampf Turnen

28.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

Mai

01.05.2025

02.05.2025

03.05.2025 09.00 Uhr 18.00 Uhr Cheerleading U14 und U16

04.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

08.05.2025

09.05.2025

10.05.2025 Vereinswettkampf Turnen

11.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

15.05.2025
16.05.2025
17.05.2025 Regionalmeisterschaften Einzeln Turnen
18.05.2025 09.00 Uhr 14.00 Uhr Cheerleading
19.05.2025
20.05.2025
21.05.2025
22.05.2025
23.05.2025
24.05.2025

ganztägig

ganztägig

ganztägig



Datum von bis Veranstaltung von bis Veranstaltung
25.05.2025 09.00 Uhr 14.00 Uhr Cheerleading
26.05.2025
27.05.2025
28.05.2025 Hallensperrung
29.05.2025 Hallensperrung
30.05.2025 Hallensperrung
31.05.2025 Schlagerveranstaltung Schlagerpiloten
Juni
01.06.2025 Hallensperrung
02.06.2025 Hallensperrung
03.06.2025 Hallensperrung
04.06.2025 17.30 Uhr 22.00 Uhr Tryouts 2. BL Basetball
05.06.2025
06.06.2025
07.06.2025 09.00 Uhr 14.00 Uhr Cheerleading
08.06.2025 09.00 Uhr 15.00 Uhr Kita Aktionstag Basketball
09.06.2025 13.00 Uhr 16.00 Uhr Training Turnen
10.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
13.06.2025
14.06.2025 U18 Finalrunde Basketball
15.06.2025 09.00 Uhr 14.00 Uhr Cheerleading 15.00 Uhr 18.00 Uhr Training Turnen
16.06.2025 Hallensperrung
17.06.2025 Hallensperrung
18.06.2025 Hallensperrung
19.06.2025 Hallensperrung
20.06.2025 Hallensperrung Abschlussball Sekundarschule Roitzsch

21.06.2025 Hallensperrung Abiball Heinrich-Heine-Gymnasium

22.06.2025 Hallensperrung
23.06.2025 Hallensperrung

ganztägig
ganztägig

ganztägig

ganztägig



Datum von bis Veranstaltung von bis Veranstaltung
24.06.2025 Verabschiedung der 4. Klasse Grundschule Sandersdorf
25.06.2025 Hallensperrung
26.06.2025 Hallensperrung
27.06.2025 Hallensperrung Abschlussball Gemeinschaftsschule Muldenstein

28.06.2025 Hallensperrung Abiball Walther-Rathenau-Gymnasium 

29.06.2025 Hallensperrung
30.06.2025 Hallensperrung
Juli
01.07.2025 Hallensperrung
02.07.2025 Hallensperrung
03.07.2025
04.07.2025 17.30 Uhr 22.00 Uhr Tryouts 2. BL Basetball
05.07.2025
06.07.2025
07.07.2025
08.07.2025
09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

12.07.2025

13.07.2025

14.07.2025

15.07.2025 09.00 Uhr 11.00 Uhr Hort Sandersdorf

16.07.2025 09.00 Uhr 11.00 Uhr Hort Sandersdorf

17.07.2025 09.00 Uhr 11.00 Uhr Hort Sandersdorf AOK bewegt

18.07.2025

19.07.2025 09.30 Uhr 13.30 Uhr Tryouts 2. BL Basetball

20.07.2025

21.07.2025 Reparaturarbeiten Hallenboden seitlicher Eingang

22.07.2025 Reparaturarbeiten Hallenboden seitlicher Eingang

ganztägig
ganztägig



Datum von bis Veranstaltung von bis Veranstaltung

23.07.2025 Reparaturarbeiten Hallenboden seitlicher Eingang

24.07.2025 Reparaturarbeiten Hallenboden seitlicher Eingang

25.07.2025 Reparaturarbeiten Hallenboden seitlicher Eingang

26.07.2025 Reparaturarbeiten Hallenboden seitlicher Eingang

27.07.2025 Reparaturarbeiten Hallenboden seitlicher Eingang

28.07.2025 Reparaturarbeiten Hallenboden seitlicher Eingang

29.07.2025 Reparaturarbeiten Hallenboden seitlicher Eingang

30.07.2025 09.00 Uhr 15.00 Uhr Sommercamp Basketball

31.07.2025 09.00 Uhr 15.00 Uhr Sommercamp Basketball

August
01.08.2025 09.00 Uhr 15.00 Uhr Sommercamp Basketball/Cheerleader

02.08.2025

03.08.2025 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett
04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025 09.00 Uhr 15.00 Uhr Sommercamp Basketball

07.08.2025 09.00 Uhr 15.00 Uhr Sommercamp Basketball

08.08.2025

09.08.2025 Einschulung Grundschule

10.08.2025 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

16.08.2025 Trainingslager Turnen

17.08.2025 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

18.08.2025

19.08.2025

ganztägig

ganztägig



Datum von bis Veranstaltung von bis Veranstaltung

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

23.08.2025

24.08.2025 08.00 Uhr 14.00 Uhr Minitrainerausbildung Basketball 14.00 Uhr 20.00 Uhr Training SKV 

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

30.08.2025 09.00 Uhr 18.00 Uhr Heimspiel TT

31.08.2025 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

September
01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025 06.00 Uhr 15.00 Uhr Präventionstag Stadt Sandersdorf-Brehna

06.09.2025 09.00 Uhr 18.00 Uhr Heimspiel TT

07.09.2025 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

08.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

13.09.2025

14.09.2025 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

15.09.2025

16.09.2025



Datum von bis Veranstaltung von bis Veranstaltung

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

20.09.2025 09.00 Uhr 18.00 Uhr Heimspiel TT

21.09.2025 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

27.09.2025 Trainingslager Turnen (bitte untereinander klären!) 09.00 Uhr 18.00 Uhr Heimspiel TT

28.09.2025 Trainingslager Turnen (bitte untereinander klären!) 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

29.09.2025

30.09.2025

Oktober
01.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

04.10.2025 09.00. Uhr 18.00 Uhr Heimspiel TT 

05.10.2025 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

11.10.2025 09.00 Uhr 18.00 Uhr Heimspiel TT 

12.10.2025 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

13.10.2025

14.10.2025

ganztägig

ganztägig



Datum von bis Veranstaltung von bis Veranstaltung

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

18.10.2025 09.00 Uhr 18.00 Uhr Heimspiel TT

19.10.2025 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

20.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

24.10.2025

25.10.2025

26.10.2025 09.00 Uhr 18.00 Uhr Heimspiel TT (bitte untereinander klären) 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

27.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

November
01.11.2025 Mannschaftspokal Gerätturnen

02.11.2025 Mannschaftspokal Gerätturnen 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

03.11.2025

04.11.2025

05.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

08.11.2025 Trainingslager Turnen (bitte untereinander klären!) 09.00 Uhr 18.00 Uhr Heimspiel TT

09.11.2025 09.00 Uhr 18.00 Uhr Stadtmeisterschaft Hobbyspieler TT 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

10.11.2025

11.11.2025

ganztägig

ganztägig

ganztägig



Datum von bis Veranstaltung von bis Veranstaltung

12.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

15.11.2025

16.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

22.11.2025

23.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

29.11.2025

30.11.2025

Dezember
01.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

06.12.2025

07.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

Hallensperrung Volkstrauertag

Hallensperrung

Hallensperrung

Hallensperrung

Hallensperrung

Hallensperrung

Hallensperrung

Hallensperrung 2. Lumpenball SKV

Hallensperrung Totensonntag

Hallensperrung

Hallensperrung

Hallensperrung

Hallensperrung 1. Lumpenball SKV

Hallensperrung

Hallensperrung

Hallensperrung

Hallensperrung

Weihnachtsfeier Bayer Bitterfeld

Hallensperrung

Hallensperrung

Hallensperrung

Hallensperrung

Hallensperrung

Weihnachtsfeier Mobis

Weihnachtsfeier Stadt Sandersdorf-Brehna



Datum von bis Veranstaltung von bis Veranstaltung

10.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

13.12.2025

14.12.2025 14.00 Uhr 20.00 Uhr SKV Sportgruppe, SKV Devils, Männerballett

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025 14:00 Uhr 22:00 Uhr Aufbau Weihnachtsturnen

20.12.2025 Weihnachtsturnen (SGU)

21.12.2025 Weihnachtsturnen (SGU)

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

28.12.2025 12.00 Uhr 20.00 Uhr 3. Fett weg Fun Games

29.12.2025

30.12.2025

31.12.2025

Heiligabend

ganztägig

ganztägig


